РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

Администрация

Батаминского муниципального образования

Глава администрации

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 августа 2022 года                            №  56                                       с. Батама

О снижении брачного возраста
Рассмотрев заявление несовершеннолетней Ахмедовой Ирины Расимовны, 01.10.2006  года рождения, зарегистрированной по месту жительства по адресу: Иркутская область, Зиминский район, с. Сологубово, ул. Солнечная, дом 9, кв.1 о снижении брачного возраста в связи с намерением вступить в совместный брак с Абрамовым Владимиром Николаевичем, 11.07.2002 года рождения, принимая во внимание, что стороны состоят в фактических брачных отношениях и имеют рожденного совместного ребенка, Абрамова Руслана Владимировича, 08.06.2022года рождения (Свидетельство о рождении  выдано  18.06.2022г., серия IV-CT     № 652475, место выдачи  свидетельства: 93800017 Отдел по Зиминскому  району и г. Зима службы ЗАГС Иркутской области), в соответствии с п.2 ст.13. Семейного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Снизить брачный возраст Ахмедовой Ирине Расимовне,  на 2 года один месяц 29 дней.

2.Разрешить Ахмедовой Ирине Расимовне и  Абрамову Владимиру Николаевичу заключить брак.

И.о. главы  администрации

Батаминского муниципального образования                            О.Г. Воронцова